平成 30年 7月

あすかアセットマネジメント株式会社

代表取締役社長 平尾 俊裕

株主異動のお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

平成 30 年 6 月 29 日付けで当社の株主が異動致しましたので、下記のとおりお知らせ致

します。

敬具

記

１．株主の異動

異動前 異動後

StormHarbour Capital Advisors UK Ltd 6,720株（100.0％）    0株  （0.0％）

谷家 衛    0株  （0.0％）  3,360株 （50.0％）

平尾 俊裕    0株  （0.0％）  3,360株 （50.0％）

合計  6,720株（100.0％）  6,720株（100.0％）

2．異動日

平成 30年 6月 29日

運用体制は、株主異動後も従来通りであり変更はありません。

代表取締役 Antonio Cacorinoは平成 30年 6月 29日付けで退任致しました。

以上